
UCHWAŁA NR LIX/396/10          
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 24 lutego 2010 r.               
 

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2010 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241), art. 94 ust. 1 i art. 212 ust. 1        
pkt 1 - 3  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 
1240) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja  1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę          
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 
191, Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151,  z 1992 r. Nr 6, poz. 20,      
z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285,  z 1996 r. Nr 23, poz. 102   
i Nr 106, poz. 496,  z 1997 r. Nr 9, poz. 43,  z 2002 r. Nr 153, poz. 1271 oraz z 2004 r. Nr 
141, poz. 1492) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
        § 1.1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard na rok 
2010 o kwotę 722.455 zł  – do kwoty 55.923.802 zł. 
 
        2. Zwiększenie dochodów, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem: 
 
1)  zwiększenia dochodów o:  
                                  
Dział rozdział §  zł

     
801 80195 2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej 238.000,00 
801 80195 2009 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej 42.000,00
853 85395 2009 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej 30.000,00
921 92116 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 56.500,00

921 92120 0970 wpływy z różnych dochodów 385.955,00
     
   razem zwiększenia: 752.455,00

 
 
2)  zmniejszenia dochodów o:  
                                  
Dział rozdział §  zł

     
853 85395 2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej 
30.000,00

     
   razem zmniejszenia: 30.000,00

 



 

 

2 
 
 
       § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 
2010 kwotę 1.049.455 zł – do kwoty 56.646.499 zł. 
 
        2. Zwiększenie wydatków, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem: 
  
1)  zwiększenia wydatków o: 
 
Dział rozdział §  zł

     
700 70001 2650 dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 28.400,00
750 75075 4170 wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00
801 80104 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140.000,00
801 80195 4118 składki na ubezpieczenia społeczne 22.376,36
801 80195 4119 składki na ubezpieczenia społeczne 3.948,60
801 80195 4128 składki na Fundusz Pracy 3.611,20
801 80195 4129 składki na Fundusz Pracy 635,88
801 80195 4178 wynagrodzenia bezosobowe 183.138,44
801 80195 4179 wynagrodzenia bezosobowe 32.319,52
801 80195 4308 zakup usług pozostałych 22.312,50
801 80195 4309 zakup usług pozostałych 3.937,50
851 85154 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00
851 85195 2810 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 3.000,00

852 85219 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000,00
853 85395 4309 zakup usług pozostałych  3.675,00
921 92116 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 56.500,00
921 92195 2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 11.500,00

926 92601 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
397.000,00

926 92601 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00
     
   razem zwiększenia: 1.112.355,00

 
2)  zmniejszenia wydatków o: 
 
Dział rozdział §  zł

     
750 75023 4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 28.400,00
750 75075 4300 zakup usług pozostałych 5.000,00
851 85154 4300 zakup usług pozostałych 15.000,00
851 85195 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 3.000,00

 
 

   



 

 

3 

921 92195 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 11.500,00

     
   razem zmniejszenia: 62.900,00

 
 
        § 3. W uchwale Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r.                       
- Uchwała budżetowa na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1:  
 
      a) w ust. 1:  
 
          - we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 55.201.347 zł zastępuje się kwotą  
            55.923.802 zł, 
 
          - w pkt 1 kwotę 47.794.089 zł zastępuje się kwotą 48.516.544 zł, 
         
     b) w ust. 2 w pkt 1 kwotę 47.946.301 zł zastępuje się kwotą 48.668.756 zł; 
          
         
2) w § 2 w ust. 1: 
 
     a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 55.597.044 zł zastępuje się kwotą  
         56.646.499 zł, 
 
      b) w pkt 1 kwotę 48.341.998 zł zastępuje się kwotą 49.391.453 zł; 
 
3) w § 3 w ust. 1 kwotę 11.330.496 zł zastępuje się kwotą 12.062.496 zł; 
 
4)  § 4 otrzymuje brzmienie: 
 
      „§ 4. 1. Kwota planowanego deficytu budżetu Miasta Białogard na rok 2010 wynosi  
                   722.697 zł. 
               2. Źródła pokrycia deficytu budżetu Miasta Białogard na rok 2010 określa  
                   załącznik nr 7.”; 
 
5) w § 5 w pkt 2 w lit. c kwotę 300.900 zł zastępuje się kwotą 290.900 zł; 
           
6) w § 6 w  ust. 1: 
 
     a) w pkt 1 w lit. b kwotę 664.000 zł zastępuje się kwotą 692.400 zł, 
 
      b) w pkt 2 kwotę 1.350.000 zł zastępuje się kwotą 1.406.500 zł; 
 
7) § 16 otrzymuje brzmienie: 
       
     „§ 16. Łączna kwota poręczeń i gwarancji udzielanych przez Miasto w roku 2010 nie  
                może przekroczyć 4.000.000 zł.”; 
 
 



 

 

4 
 
8) załączniki: 
 
    a) nr 4 - Wydatki majątkowe w roku 2010, 
 
    b) nr 7 - Źródła pokrycia niedoboru (deficytu) budżetu Miasta w 2010 r., 
 
    c) nr 8 - Zakres i kwoty dotacji z budżetu, 
 
    d) nr 17 - Zestawienie przychodów i wydatków Miejskiego Funduszu Ochrony  
                   Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2010 
 
- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 - 4 do niniejszej 
uchwały. 

     
        § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


